Rua Jose Thomaz, 608 – Centro ▏CEP : 15.735-000 ▏FONE : (17) 3635-1342 ▏CNPJ : 51.845.386/0001-73

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE APARECIDA D’OESTE, SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, conforme determinam os

artigos 31, § 3º, da Constituição Federal, 56 § 3º da Lei 101/2000 e 158 da LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, torna público que estará em

disposição, a partir do dia 17 de maio de 2023, na Secretaria da Câmara Municipal, os documentos referentes a Prestação de Contas

Anual do Exercício 2020 da Prefeitura Municipal de Aparecida D’oeste. A documentação ficará à disposição de qualquer

contribuinte, para exame e apreciação, o qual poderá questionar-lhes a legitimidade, nos termos da lei, pelo prazo de 60

(sessenta dias) das 08:00 as 11:00h e das 13:00 às 17:00h.

Aparecida D'oeste, em 16 de maio de 2022.

FABIO MARCELINO RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL